
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 지역균형개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 건설과

건설과 64,166,971 56,611,774 7,555,197

국 1,956,600 45,000 1,911,600

지 3,856,000 3,856,000 0

도 3,023,200 3,003,000 20,200

시 55,331,171 49,707,774 5,623,397

지역균형개발(국토및지역개발/지역및도시) 10,726,429 9,941,429 785,000

지 377,000 377,000 0

도 2,181,000 2,181,000 0

시 8,168,429 7,383,429 785,000

지역개발 10,078,551 9,293,551 785,000

도 2,181,000 2,181,000 0

시 7,897,551 7,112,551 785,000

주민숙원사업 5,666,551 4,931,551 735,000

401 시설비및부대비 5,605,000 4,870,000 735,000

01 시설비 5,584,192 4,849,192 735,000

○상망동 2통 하계골 하수도 및 마을안길 정비

공사 140,000 0 140,000

○상망동 화성아파트뒤 배수로 및 도로 포장공

사 70,000 0 70,000

○상망동 영광고등학교앞 농로 확포장 공사

50,000 0 50,000

○휴천3동 5통 철학당위 급경사지 사면보강 공

사 105,000 0 105,000

○조와동 갓골 농로 포장 덧씌우기 공사

50,000 0 50,000

○조와동 갓골 소교량 개체공사 실시설계 용역

20,000 0 20,000

○소규모시설물(암거,소교량,배수로,기타 시설

물) 긴급보수비 597,840 297,840 300,000

1,000,000원 * 140m

175,000원 * 400m

250,000원 * 200m

1,500,000원 * 70m

2,000,000원 * 25a

20,000,000원 * 1식

경정 597,840,000원

(도)살기좋은경북만들기사업 4,402,000 4,352,000 50,000

도 2,176,000 2,176,000 0

시 2,226,000 2,176,000 50,000

402 민간자본이전 950,000 900,000 50,000

도 450,000 450,000 0

시 500,000 450,000 50,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 950,000 900,000 50,000

○봉현면 노좌2리 마을회관 신축

200,000 150,000 50,000경정 200,000,000원

도 75,000 75,000 0

시 125,000 75,000 50,000

도로 유지관리(수송및교통/도로) 22,047,230 19,961,230 2,086,000

국 45,000 45,000 0

도 300,000 300,000 0

시 21,702,230 19,616,230 2,086,000

시도 및 농어촌도로 사업 21,526,697 19,440,697 2,086,000

국 45,000 45,000 0

도 300,000 300,000 0
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부서: 건설과

정책: 도로 유지관리(수송및교통/도로)

단위: 시도 및 농어촌도로 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 21,181,697 19,095,697 2,086,000

도로정비 14,971,620 13,741,620 1,230,000

401 시설비및부대비 13,470,000 12,240,000 1,230,000

01 시설비 13,418,700 12,188,700 1,230,000

○장수 학방교~모전간 도로(군도16호) 확포장공

사(계속) 997,840 497,840 500,000

― 시설비 797,840 297,840 500,000

○풍기읍 금계리(군도17호) 확포장공사 실시설

계용역 30,000 0 30,000

○고현동 귀내삼거리 회전교차로 설치공사 200,000 0 200,000

― 토지매입비 200,000 0 200,000

○단산면 생태탐방원 주변도로(군도3호)선형개

량공사 400,000 0 400,000

― 토지매입비 120,000 0 120,000

― 시설비 280,000 0 280,000

○이산면 내림도로(군도11호)확포장공사 100,000 0 100,000

― 토지매입비 100,000 0 100,000

경정 797,840,000원

30,000,000원 * 1식

50,000원 * 4,000㎡

240,000원 * 500㎡

1,120,000원 * 250m

40,000원 * 2,500㎡

도로 유지보수 4,551,077 3,921,077 630,000

401 시설비및부대비 3,522,600 2,892,600 630,000

01 시설비 3,323,525 2,693,525 630,000

○평은면 오운리(군도20호) 사면보수공사

300,000 0 300,000

○봉현면 대촌리 진입로(리도201호) 사면보수공

사 100,000 0 100,000

○안정면 안심건널목 주변 아스콘덧씌우기 공사

30,000 0 30,000

○시도 및 농어촌도로 사면 보수공사

597,120 397,120 200,000

1,875,000원 * 160m

2,000,000원 * 50m

60,000원 * 500m

경정 497,600원 * 1,200m

가로등(보안등) 설치 및 보수 1,164,000 938,000 226,000

401 시설비및부대비 1,164,000 938,000 226,000

01 시설비 1,160,490 934,490 226,000

○가로등 보안등 유지보수

50,000 20,000 30,000

○읍면동 신규 보안등 설치

171,000 95,000 76,000

○원당삼거리~동부지구대 노후가로등 교체공사

70,000 0 70,000

○영주역 주변 경관조명 설치공사

50,000 0 50,000

경정 80,000원 * 625개소

경정 1,000,000원 * 19개읍면동 * 9개소

3,500,000원 * 20등

50,000,000원 * 1식

농촌개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 30,567,241 25,884,441 4,682,800

국 1,911,600 0 1,911,600

지 3,479,000 3,479,000 0

도 496,200 476,000 20,200

시 24,680,441 21,929,441 2,751,000
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부서: 건설과

정책: 농촌개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농업기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업기반조성 25,523,951 20,841,151 4,682,800

국 1,911,600 0 1,911,600

도 496,200 476,000 20,200

시 23,116,151 20,365,151 2,751,000

수리시설 개보수 7,077,151 6,577,151 500,000

401 시설비및부대비 6,770,501 6,270,501 500,000

01 시설비 6,757,738 6,257,738 500,000

○상망동 코아루 앞 배수개선공사

100,000 0 100,000

○영주시 가뭄대책 용수개발사업(특별조정교부

금) 400,000 0 400,000

250,000원 * 400m

80,000,000원 * 5공

(국)한발대비 용수개발 181,800 0 181,800

국 161,600 0 161,600

도 20,200 0 20,200

401 시설비및부대비 181,800 0 181,800

국 161,600 0 161,600

도 20,200 0 20,200

01 시설비 181,800 0 181,800

○한발대비 용수개발(추경성립전 사용)

181,800 0 181,800181,800,000원 * 1식

국 161,600 0 161,600

도 20,200 0 20,200

농촌주민숙원사업 9,511,000 7,810,000 1,701,000

401 시설비및부대비 9,511,000 7,810,000 1,701,000

01 시설비 9,480,598 7,779,598 1,701,000

○평은면 평은리 신평마을앞 수해 복구공사

10,000 0 10,000

○평은면 지곡1리 운곡 수해 복구공사

15,000 0 15,000

○문수면 월호리 새마 수해 복구공사

20,000 0 20,000

○문수면 월호3리 방석 수해 복구공사

15,000 0 15,000

○이산면 용상1리 고치골 농로 정비공사

45,000 0 45,000

○이산면 용상리 농로 포장공사

30,000 0 30,000

○이산면 내림1리 큰골 농로 정비공사

45,000 0 45,000

○순흥면 청구2리 아스콘 덧씌우기 공사

30,000 0 30,000

○순흥면 읍내1리 교차로앞 배수로 정비공사

30,000 0 30,000

○단산면 동원1리 오상 배수로 설치공사

10,000 0 10,000

200,000원 * 50m

500,000원 * 30m

400,000원 * 50m

300,000원 * 50m

150,000원 * 300m

150,000원 * 200m

180,000원 * 250m

100,000원 * 300m

75,000원 * 400m

100,000원 * 100m
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부서: 건설과

정책: 농촌개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농업기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○단산면 단곡2리 옥대교옆 배수로 설치공사

16,000 0 16,000

○단산면 단곡2리 농로 포장공사

17,000 0 17,000

○소규모시설물(암거, 소교량,배수로,기타시설

물) 긴급보수비 400,000 0 400,000

○소규모 농촌주민숙원사업(특별조정교부금) 3,638,118 2,620,118 1,018,000

― 부석면 임곡1리 숲실외 2개소 배수로설치

및 사면보강공사 126,000 0 126,000

― 부석면 용암리 새마지구 외 4개소 농로포장

및 배수로 설치공사 180,000 0 180,000

― 부석면 소천1리 마을회관 외 2개소 배수로

설치 및 농로포장공사 74,000 0 74,000

― 부석면 북지1리 속두들 외 2개소 마을안길

정비 및 배수로설치공사 70,000 0 70,000

― 부석면 보계1리 배골 외 2개소 농로포장 및

배수로설치공사 176,000 0 176,000

― 부석면 임곡1리 도장골 사면보강 및 도로정

비공사 56,000 0 56,000

― 부석면 감곡1리 구영골 외 2개소 배수로설

치공사 36,000 0 36,000

― 고현동 금정농산옆 포장덧씌우기공사

30,000 0 30,000

― 단산면 동원1리 구미 도로정비공사

40,000 0 40,000

― 단산면 단곡1리 사면정비 및 배수로설치공

사 100,000 0 100,000

― 순흥면 지동3리 봉서루옆 농로포장공사 외

2개소 100,000 0 100,000

― 안정면 여륵1리 감바우골 외 1개소 배수로

정비공사 30,000 0 30,000

80,000원 * 200m

170,000원 * 100m

20,000,000원 * 20개소

420,000원 * 300m

180,000원 * 1,000m

148,000원 * 500m

70,000원 * 1,000m

176,000원 * 1,000m

280,000원 * 200m

180,000원 * 200m

100,000원 * 300m

400,000원 * 100m

200,000원 * 500m

200,000원 * 500m

100,000원 * 300m

농어촌도로사업 5,490,000 4,940,000 550,000

401 시설비및부대비 5,490,000 4,940,000 550,000

01 시설비 5,465,970 4,915,970 550,000

○문수 만방2리 우무실 진입도로(리도208호) 확

포장공사(계속) 895,590 695,590 200,000

○이산 지동2리(농도302호) 소교량 확장공사

199,460 49,460 150,000

○두전1리 노인회관 주변 인도설치공사

129,460 49,460 80,000

○봉현면 유전리 진입로 암거개체공사

250,000 130,000 120,000

경정 895,590,000원

경정 199,460,000원

경정 129,460,000원

경정 250,000,000원

(국)배수개선사업 1,750,000 0 1,750,000

국 1,750,000 0 1,750,000

403 자치단체등자본이전 1,750,000 0 1,750,000

국 1,750,000 0 1,750,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,750,000 0 1,750,000
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부서: 건설과

정책: 농촌개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농업기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○배수개선사업 1,750,000 0 1,750,000

― 장수면 호문지구 배수개선사업

1,600,000 0 1,600,0001,600,000,000원 * 1식

국 1,600,000 0 1,600,000

― 장수면 장수지구 배수개선사업

150,000 0 150,000150,000,000원 * 1식

국 150,000 0 150,000

행정운영경비(건설과)(기타/기타) 825,874 824,674 1,200

도 46,000 46,000 0

시 779,874 778,674 1,200

기본경비 121,712 120,512 1,200

기본경비 121,712 120,512 1,200

405 자산취득비 1,200 0 1,200

01 자산및물품취득비 1,200 0 1,200

○사무용 문서세단기 구입 1,200 0 1,2001,200,000원 * 1대

재무활동(건설과)(국토및지역개발/지역및도시) 197 0 197

보전지출 197 0 197

보전지출 197 0 197

802 반환금기타 197 0 197

01 국고보조금반환금 197 0 197

○2015년 197 0 197

― 2014~2015년도 국유재산 실태조사지원

197 0 197197,000원 * 1식
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